# I N D E X.

- redditibus faciendas , qui Rom.  
 Pontifi. statuerint.par.3.c.23.  
 num.86. 158  
**P**ortionis illius, quæ Episcopo com-  
 petit, dominium apud ipsum est.  
 par.3.cap.24.num.54. 184  
**P**osse de bonis post mortem dispone-  
 re, ex benevolentia cōcessum est.  
 par.3.cap.23.num.21. 138  
**P**osse male agere , siue peccandi po-  
 testas, impotentia est. par.3.c.  
 26.num.44. 215  
**P**ossidens res ecclesiæ ut propriam ,  
 satisfacit, si eandem ut ecclesiæ  
 incipiat possidere. par.3.c.29.  
 num.14. 239  
**P**otestas peccandi , siue posse male  
 agere, impotentia est. par.3.c.  
 26.num.44. 215  
**P**otestatis verbo , dominium signifi-  
 catur. par.3.c.26.num.39. 214  
**P**ræbenda quid sit. par.2.cap.14.  
 num.14. 74  
**P**ræbendæ alia temporales , alia sa-  
 cerdotales , quædam non sacerdo-  
 tales. par.2.cap.14.num.17. 74  
**P**ræbendæ fructus plerunque sunt  
 ita pingues , ut victus necessaria  
 excedant. par.3.cap.24. nume.  
 3. 170  
**P**räcensor, Lector, & alijs similes ,  
 officium habent. par.2.cap.12.  
 num.26. 63  
**P**räceptum quatuor partium distri-  
 buendarum , ad nostra tempora  
 non pertinet. par.3.cap.25. nu-  
 me.41. 200
- Præceptum dandi eleemosynam ex  
 eo quod supereft, tam decimas  
 quam omnia alia compleſtitur ,  
 ac tam Clericos , quam laycos.  
 par.3.cap.27.num.12. 221  
**P**räceptum de actu uirtutis, intel-  
 ligitur prout cadit uirtus in a-  
 ctu. par.3.c.31.num.7. 252  
**P**räcepta affirmativa resoluuntur  
 in promptitudinem uoluntatis ;  
 nec minus laycos, quam clericos  
 comprehendunt. Debitæque re-  
 quiruntur circumstanſiae . par.  
 3.c.31.num.8.9. & 10. 253  
**P**räcepta aliqua Apostolorum im-  
 mutata. par.3.cap.31.num.13.  
 fol. 254  
**P**rädia à Clerico comparata post  
 promotionem, si nihil antea pa-  
 trimonij habebat , in iure ecclæ-  
 siæ sunt conseruanda. Intellige  
 in dubio , nisi proprio nomine cō-  
 parasset. par.3.cap.23. nume.  
 63.64.66. 151  
**P**rädia empta à consanguineis ex  
 redditibus sibi à Clerico datis ,  
 ab ecclesia uedicari non possunt.  
 par.3.c.23.num.78. 155  
**P**rädicatio Episcopis necessaria .  
 par.2.c.20.num.3. 107  
**P**rädicatorum ordo à D. Augusti-  
 ni regula emanauit. par.2.cap.  
 16.num.17. 85  
**P**relati secundum Archidiaconum  
 tantummodo dispensatores sunt,  
 ac usum duntaxat reddituum ha-  
 bent. par.3.cap.23. num.1. 133  
 Prælati

# I N D E X.

- P**relati quām multos labores su-  
 beant. par. 3. c. 26. nu. 11. 208  
**P**relatus non dicitur Commendata-  
 riū; nec beneficiarius. par. 3.  
 cap. 26. num. 28. 211  
**P**relatorum pronentus dicuntur,  
 qui in eorum dominio sunt. par.  
 2. cap. 26. num. 34. 213  
**P**relatus si improbè utatur red-  
 ditibus, grauissimum peccatum  
 committit, propter quod depo-  
 ni potest. par. 3. cap. 30. nume.  
 34. fol. 249  
**P**relati, alijsque beneficiarij, licet  
 redditibus ecclesiasticis abutan-  
 tur, ad restitutionem minimè te-  
 nentur. par. 3. cap. 29. nume. 1.  
 fol. 235  
**P**relatus ut abuti redditibus dica-  
 tur, que consideranda sunt. par.  
 3. cap. 29. num. 2. 235  
**P**relatus non statim ac præter na-  
 turalem necessitatem expendit,  
 malè uti dicendus est. par. 3. c.  
 29. num. 16. 239  
**P**relati si redditibus ecclesiasticis  
 abutantur, grauissimè quidem  
 peccant, non tamen ad restitu-  
 tionem tenentur. par. 3. cap. 30.  
 num. 1. 242  
**P**relati ad eleemosynas præstandas  
 sunt astriciti. par. 3. cap. 33. nu-  
 me. 15. 274  
**P**relatus si bona distincta, siue spe-  
 cialia, & alienas portiones si-  
 bi usurpat, mortaliter peccat,  
 & ad restitutionem tenetur:  
 secus si inter se distincta nob̄ sunt.  
 par. 3. c. 37. num. 4. 305  
**P**relatus tripliciter potest rem ec-  
 clesiæ surripere. par. 3. cap. 37.  
 num. 9. 307  
**P**relatus duplicitē se habet ad res  
 ecclesiæ, ut custos, & ut dispensa-  
 tor. par. 3. c. 37. nu. 10. 308  
**P**reparatoria, & preparatum, pa-  
 rem habent iuris rationem. par.  
 3. cap. 24. num. 14. 173  
**P**repositus alicui ecclesiæ, omnium  
 que habuit ecclesia, efficitur di-  
 spensator. par. 3. c. 23. nu. 49.  
 fol. 147  
**P**resimonia, que sint. par. 2. cap.  
 14. num. 1. 73  
**P**resbyteris commissa cura anima-  
 rum. par. 1. c. 2. num. 4. 7  
**P**resbyteri & Diaconi, quorum an-  
 tea incertus erat numerus, ad  
 certum numerum redacti. par.  
 1. cap. 2. num. 10. 9  
**P**resbyteris parochie diuise, ac sin-  
 guli singulis prefetti, moxque  
 in eadem ob credentium multitu-  
 dinem plures constituta. par. 1.  
 c. 2. num. 11. 9  
**P**resbyteri cœperunt in monasterijs  
 ordinari, non tamen poterant  
 ad alienas ecclesiæ accedere.  
 par. 1. c. 7. num. 18. 35  
**P**resbyteri. par. 2. cap. 10. nume.  
 4. 51  
**P**resbyter non ordinatur quis ante  
 uigesimum quintū annum. par.  
 2. cap. 18. num. 11. 94  
**P**resby